MINISTERO DELL? ISTRUZIONE, DELL? UNIVERSITA E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE LOMBARDIA
Scuola Infanzia: via Levi — via Taormina —~ viale Umbria

Scuola Primaria: viale Lombardia-via Repubblica L
Scuola Secondaria 1 Grado; via Toti RETE BIBLIOTECHE 3COLASTICHE

Sede principale: viale Lombardia 24 ~ 20093 Cologno Monzese (MI) % m

Tel: 02 25396768 — FAX: 02 25371203 T
Codice Meccanografico: MUCBEIO08 - CF 97632350159

Sito \\’cb WWW, wvxalclomhardmco[ogne edu.it

o o]

Prot.n. 9050/1.4.a | . g A | Cologna Monzese, 30/11/2020

Oggetto: Determina per }’acqmsm diretto fornitura di MacBook Air, ai sensi dell’art.
36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, per un importo pari a €
10.650,00 (IVA esclusa), CIG Z0D2F8232D -- CUP: H21D20001170008 :

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DI 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scoiastlche, ai sens; dei!‘amco!o 1, comma 143 della Iegge 13 lugho
2015,n.107»; SRR o >

VISTQ il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Coa’we d€I contratti pubblzcz» come modlﬁca‘co dal
D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 {cd. Correttivo), in partxcolare gh artt 32 comma 2, 36 comma 2,
lettera a}, 36 comma 7;

VISTO il regolamento sull’attivitd negoziale, approvato con delibera n. 9 del Consiglio di Istituto
del 28/02/2019, che disciplina le modalita di attuazione delle procedure di acquisto di lavori,
servizi e forniture e i criteri stabiliti dall’art. 45 comma 2 lett. a) del D.I. 129/2018;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;

VISTOQ il Programma Annuale 2020;

DATO ATTO della necessita di acquistare una fornitura di materiale di pulizia per un importo
stimato di € 2.544,60 IVA esclusa;

VERIFICATA la non esistenza di Convenzioni Consip attive in merito a tale merceologia;

DATO ATTO che & stata svolta un’indagine di mercato, mediante il confronto dei preventivi di
spesa forniti da quattro operatori economici, volto a selezionare I'operatore economico .
maggiormente idoneo a soddisfare il fabbisogno dell'Istituzione Scolastica;

DATO ATTO che la spesa complessiva per la fornitura in parola, come stimata a seguito di
apposita indagine di mercato, ammonta ad € 10 650 00 IVA esclusa (€ 2, 343 00 IVA pan a €
12.993,00 IVA inclusa); e

o ‘CONSIDERATO che il preventwo rmghore r;suita essere queﬂe deﬂ'operatore Magnetic Medla S
. ._"‘Network S.p.A; : , :

- TENUTO CGNTO che l’afﬁdamento in oggetto da luogo ad una transazmne soggetta agh obbhghi ‘

dx traccxab;h’ca dex ﬂusm ﬁnanzxarl pr evisti dalla Iegge del 13 agostc 2010 p:h 136 («anno
jstraordmar;o contro Ie mafie, nonche de}ega al Governo in matena di normatwa annmaﬁa»} edal

‘,';D L. “del 12 novembre 2010, n. 187 («sture urgentx in materla d1 szcurezza») convertito con» .
modxﬁcaztom daﬂa legge de! 17 dxcembre 2010, n. 217, e reiatwe modxﬁche, mtegrazxom e
prowedxmenti di attuazione, per cui si & proceduto a nchledere il seguente Codlce Idenhﬁcanvo
di Gara (CIG) Z0D2F8232D;

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad € 10.650,00
oltre iva (pari a € 12.993,00 Iva compresa) trovano copertura nel Programma Annuale per 'anno
2020



MINISTERO DELL” ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA E DELLA RICERCA . )

ISTITUTO COMPRENSIVO VIALE LOMBARDIA B % %,

Scuola Infanzia: via Levi ~ via Taormina ~ viale Umbria OBt A
Scuola Primaria; viale Lombardia-via Repubblica S EEY i
Scuola Secondaria I Grado: &{ia Toti LIOTECHE SCOLASTICHE
Sede principale: viale Lombardia 24 20093 Cologno Monzese (MI) L

Tel: 02 25396768 — FAX: 02 25371203

Codice Meccanografico: MIIC8EJO08 - CF 97632350159
Sito Web: www.igvialelombardiacologno.edu.it

e
@
s

ERC

«Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita della Pubblica

Amministrazione»,

DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:
1. di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, l'affidamento

w

diretto di forniture aventi ad oggetto MacBook Air all'operatore economico Magnetic
Media Network S.p.A., per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 12.993,00
IVA inclusa (€ 10.650,00+ IVA pari a € 2.343,00);

di autorizzare la spesa complessiva € 12.993,00 1VA inclusa da imputare sul capitolo A-
A03 A5 4/3/10 dell’esercizio finanziario 2020;

di verificare la sussistenza dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs 50/2016;

che il presente provvedimento sara pubblicato sul sito internet dell'Istituzione Scolastica
ai sensi della normativa sulla trasparenza.

11 Responsabile unico del procedimento di cui all’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 & il DSGA Marinella

Calio.

1l direttore dell’esecuzione del contratto & il Direttore SGA Marinella Calio dell'Istituto.

IRIGENTE SCOLASTICO




